

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Drejer Holding ApS**

Trehusevej 30, 7470 Karup J

**CVR-nr. 25 08 66 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Elon Drejer Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drejer Holding ApS Trehusevej 30 7470 Karup J
	CVR-nr.: 25 08 66 94
	Stiftet: 15. december 1999
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elon Drejer Olesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>243.828</b>	<b>283.080</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.694	-87.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.134</b>	<b>195.386</b>
Andre finansielle indtægter	933	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.648	-4.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.419</b>	<b>190.654</b>
Skat af årets resultat	-34.240	-41.941
<b>Årets resultat</b>	<b>120.179</b>	<b>148.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	59.179	89.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.179</b>	<b>148.713</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>6.357.988</u>	<u>6.357.988</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.357.988</u>	<u>6.357.988</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.457.988</u></b>	<b><u>6.457.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>333</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>333</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>870.254</u>	<u>705.042</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>870.587</u></b>	<b><u>705.042</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.328.575</u></b>	<b><u>7.163.030</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		835.000	835.000
Reserve for opskrivninger		1.659.780	1.591.379
Overført resultat		3.880.480	3.821.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.561.260</u></b>	<b><u>6.431.580</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		373.193	362.736
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>373.193</u></b>	<b><u>362.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		250.975	201.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.975	201.975
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.350	47.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	20.000
Selskabsskat		21.076	28.776
Anden gæld		43.721	70.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.147	166.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>394.122</u></b>	<b><u>368.714</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.328.575</u></b>	<b><u>7.163.030</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	835.000	1.522.978	3.731.488	57.200	6.271.666
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	89.813	58.900	148.713
Årets opskrivning	0	0	68.401	0	0	68.401
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	835.000	1.591.379	3.821.301	58.900	6.431.580
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	59.179	61.000	120.179
Årets opskrivning	0	0	68.401	0	0	68.401
	<b>125.000</b>	<b>835.000</b>	<b>1.659.780</b>	<b>3.880.480</b>	<b>61.000</b>	<b>6.561.260</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.648	4.732
	<b><u>2.648</u></b>	<b><u>4.732</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.328.513	4.753.775
Tilgang i årets løb	0	574.738
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.328.513</u></b>	<b><u>5.328.513</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.040.230	1.952.536
Årets opskrivning	87.694	87.694
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>2.127.924</u></b>	<b><u>2.040.230</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.010.755	-923.061
Årets afskrivninger	-87.694	-87.694
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.098.449</u></b>	<b><u>-1.010.755</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.357.988</u></b>	<b><u>6.357.988</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
